News Release

令和元年 7月 12 日

各 位                            碧 海 信 用 金 庫

2019 年版ディスクロージャー誌の発行について

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）は、このたび 2019 年版ディスクロージャー誌を発

行しましたので、お知らせいたします。

記

１．発行誌の概要

ページ数 部 数 サイズ等

へきしんディスクロージャー2019（本編） 全 40 ページ 8,000 部 Ａ4 フルカラー

へきしんディスクロージャー2019（資料編） 全 40 ページ 2,000 部 Ａ4 2 色刷り

２．発行誌の特徴

 別紙の通りです。

３．店頭での縦覧開始

  縦覧開始日 7月 12 日（金）

・ディスクロージャー誌は、店頭・ロビーでご覧いただけます。

・当金庫ホームページ（https://www.hekishin.jp)でも、ディスクロージャー誌の内容

を開示します。

以 上

News Release

別 紙

【2019 年版ディスクロージャー誌の特徴】

☆カッコ内は、掲載ページ

■第9次中期経営計画の全体像（本編：3～4ページ）

「第 9次中期経営計画」（3カ年計画 2018 年 4月 1日～2021 年 3月 31日）の

全体像および2019年度の目標を紹介しています。

■お客さま満足度向上への取り組み（本編：5～6ページ）

より利便性が向上した「へきしんアプリ ～スマート管理ぷらす～」や、令和元年 5

月にオープンしたインターネット上の支店である「スマイルネット支店」などにつ

いて紹介しています。

■社会貢献・環境保全への取り組み（本編：7～8ページ）

地域行事への参加や地域への貢献などのさまざまな活動について紹介しています。

■地域経済活性化への取り組み（本編：9～12ページ）

当金庫の中小企業の経営改善のための取り組み方針、地域創生や海外ビジネス支援、

地域密着型金融の取り組みなどについて紹介しています。

■人材の育成と活用（本編：13～14ページ）

・ 職員能力アップに向けた取り組みとして、職員の自己啓発、能力開発およびキャリ

ア形成のための支援について紹介しています。

・ 女性の能力発揮に向けた取り組みとして、「女性活躍推進法に基づく行動計画」、「あ

いち女性輝きカンパニーとして認証」などを紹介しています。

・ ワーク・ライフ・バランス（仕事と家庭の両立）への取り組みを一覧表で分かりや

すく紹介しています。

■業績ハイライト（本編：15～18ページ）

・ 当金庫の平成31年 3月期の決算情報について、グラフなどを使い分かりやすく紹

介しています。

News Release

2019 年版ディスクロージャー誌のイメージ